
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 11_2025 
Dyrektora Ośrodka Kultury w Sejnach 

z dnia 24 października 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Regionalnego Przeglądu Kapel Ludowych w Sejnach 
w ramach realizacji przedsięwzięcia 

pn. „Tradycja żyje – Regionalny Przegląd Kapel Ludowych w Sejnach” współfinasowanego  
w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia Odporności, Komponent: Odporność            

i konkurencyjność gospodarki, Inwestycji A2.5.1: Program wspierania działalności 
podmiotów sektora kultury i przemysłów kreatywnych na rzecz stymulowania ich rozwoju 

 
Działając na podstawie art. 17 Ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i   
prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U z 2024 r., poz. 87) oraz na podstawie § 11 pkt. 1 
Statutu Ośrodka Kultury w Sejnach przyjętego Uchwałą nr XIV/74/08 Rady Miasta Sejny  z 
dnia 26 lutego 2008 r. wraz ze zmianami przyjętymi Uchwałą nr XLI/209/10 Rady Miasta 
Sejny  z dnia 5 maja 2010 r. oraz w związku z potrzebą skutecznej realizacji projektu pn. 
„Tradycja żyje – Regionalny Przegląd Kapel Ludowych w Sejnach”,  
zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin Regionalnego Przeglądu Kapel Ludowych w Sejnach stanowiący 
załącznik do niniejszego Zarządzenia Dyrektora Ośrodka Kultury w Sejnach. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


		2025-10-24T13:09:52+0200




